[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 мая 2017г.
                                     № 291
	О предоставлении субсидии на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 09.04.2013 г. № 65 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели», постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 13.04.2017 г. №1128 «Об утверждении плана мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в муниципальном образовании «Выборгский район» Ленинградской области на 2017 год», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» (далее МБУК «ЕКДЦ г. Приморск») субсидию  на иные цели в размере 110 000 рублей 00 копеек (Сто десять тысяч рублей 00 копеек) на текущий ремонт (замену оконных блоков) в Ермиловском сельском доме культуры.
2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидии на иные цели с МБУК «ЕКДЦ г. Приморск».

3. Отделу бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области выделить МБУК «ЕКДЦ г. Приморск» средства по коду 941117003 «Субсидия на текущий ремонт (замену оконных блоков) в Ермиловском сельском доме культуры».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», Кузнецова Г.А.